46,611.60 0.265 12,352.07 332.94 46,611.60

58,963.67 0.160 9,434.19

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 12,352.07 Importe 46,611.60

EPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS53% 0.00 SubTotal 46,611.60

lVA 16% 9,434.19 Impuestos 21,786.26

IVA0% 0.00 Total 68,397.86

SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 86/100 M.N.

Otros

Cajas 140

Piezas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

coco

Firma: _

Nombre:. _

•

140 Caja6 7804320131436 50202203
XBX 19790

CANT UNIDAD

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción